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Kirkkonummen Huolto Oy kuuluu Luotettava Kumppani – ohjelmaan, jolla torjutaan harmaata taloutta ja edistetään tervettä kilpailua. 
Ennakkoperintä-, arvonlisävero-, työnantaja-, kaupparekisteri tiedot sekä todistukset verojen maksamisesta, eläkevakuutuksista, 
eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta, todistukset sovellettavista työehtosopimuksista ja toiminnan vastuuvakuutuksista voitte tarkistaa   
ilmaiseksi osoitteesta www.tilaajavastuu.fi  

 
Kirkkonummen Huolto Oy on ISA-auktorisoitu isännöitsijätoimisto. Auktorisointiin kuuluu osana Det Norske Veritaksen joka kolmas vuosi 
tekemä auditointi, jolla isännöintiyrityksen laatukriteerit mitataan. ISA-tunnuksen käyttöoikeus kertoo yrityksen toiminnan laadusta. 
Asiakaskunnalle ISA-auktorisointi ja siihen liittyvä ISA-merkki viestii siitä, että taloyhtiön isännöinti on luotettavissa ja osaavissa käsissä. 

Kirkkonummen Huolto Oy   puh (09) 221 9090 

Tallinmäki 4   
02400 KIRKKONUMMI  info@kirkkonummenhuolto.fi 
Y-tunnus 0127806-3  www.kirkkonummenhuolto.fi 

 
 
  

Hallitse sisäilman lämpötilat myös kesällä 
 
Jotta välttyisit helteisiltä kesäajan sisälämpötiloilta, kiinnitä huomiota seuraaviin asioihin:  
 
 Älä päästä aurinkoa porottamaan suoraan asuntoosi. 

o Käytä aktiivisesti mahdollisia passiivisia auringonsuojia, kuten sälekaihtimia ja verhoja. 

 Vältä ikkunan ja/tai parvekeoven auki pitämistä päivällä. Näin minimoit lämpimän ilman  

pääsemisen asuntoon. Jos päivällä on tuuletettava, pyri avaamaan ikkuna varjon puolelta. 

 Tarvittaessa tuuleta illalla/yöllä mahdollisesti ristivedolla. 

 Pyri hyödyntämään ilmanvaihdon yöaikaista tehostusta eli tuuleta yöllä. 

 Pidä parvekelasitus auki, etenkin jos esimerkiksi olohuoneen korvausilma tulee  

suoraan parvekkeelta. 

 Sammuta turhat sähkölaitteet, jolloin ne eivät lisää huonetilan lämpökuormaa.  

Vältä myös asuntokohtaisen saunan lämmittämistä helteillä. 

 Riittävän helpotuksen kesäajan helteisiin voi tuoda jo pelkästään tuuletin, joka ei  

varsinaisesti viilennä huoneilmaa, mutta laittaa ilman liikkeelle. 

Muistathan, että ilmalämpöpumppua ei saa asentaa ilman taloyhtiön lupaa. Jos olet kiinnostunut 
ilmalämpöpumpun hankkimisesta, ole heti yhteydessä taloyhtiön hallintoon saadaksesi tiedon, 
kuinka on toimittava ilmalämpöpumpun hankintaa suunniteltaessa. 
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